
!+
o\

o5Ý

ut i"tcB rn
á t i
. - F

\P': -la r -
lFt .Y

IE

oé)L6
A 9

6r
' -

\ - -
>N .=
A -;x

lřl v
v -q) -

>L .r
F!

Á
cÉ6
É15n\-
ě..:F
€  :E\ - -
E ;(š
a.tr\-Ýo
Gf- - ,

+J \.Y
- i

č ,UH
>q)=tr

! r ' |
- \ . J Y

t E.evaoŤ
I ' t 5v

-é
\ , - Fa.-o: ' i
.óEj ič
o-7q) .9reř€,á.KEE a
.: .9 'á .g
E H E'5
'VĚ.sE
:s tr >!. é)
NAFrt-

J,a

a

\cÉ
N

c)
(a

XE
N
t

(?=
o9
ar()

ENoř.
tr
cq)
E >CJ
q ) i
ax
.gi
l! .-
S{ O)
x>a.f>
' eE

SS
= )9i

o €)
=)L

>o

GI 'GI

N>N

-. 9 .
FFt .-' E
Y V U

Á A 'v -v
aa-o-

-\ r-, .-\

=-=
-ť - -  

.=

t-,r( Fi r-{ tr
r. l  OFr S
OE O ;E

F F l - á
Y . V -

tr( \-/
? l ť ! .rc oE .?

A - , - 'v-vv
. 1  - \ ,-OĚ fr

-. .-. .-\ť \- \./ \o)q,?q +
o\ Fl o\ )Í

EEE *
V Y Y

\o\o\o -
t-l 1..'1 1..'1 >q)

tr\rt - t- ii

N6lN q)
!

- - - . ib\a b\a b\a -Étrtr ó
SEE )tr
===

- t F l xvvv

ln\oF

ř-
FI

(\

\o

(\

V

L

-
-

V
>u)

tr
í.! ,

!l

V-
\Gl
!

()

N

w
>a
\(D
V-
a

>L
q)
.a-.

-

Eg o()0)
atÁ
- - -

- - -l ťYv



Mateřslcí škola v Žebráku,okres Beroun, přÍspěvková organizace
Hradní 68. 267 53 Žebrák
tel.311 533 494
email : mszebrak@razdv a.cz

či. zltzorc- ŠŽ Účinnost od: 5.4.20|6

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání

Ředitelka Mateřské školy v Žebrríku, okres Beroun, příspěvková orgarizace stanovila
následující kritéria' podle nichž bude postupovat při rozhodovriní na základě ustanovení $ 165
odst. 2 písm. b) zákona č. 56|/2004 Sb., o předškolním, zríkladním, středním, lyšším
odbomém ajiném vzdělávlání (škols\i zríkon)' ve znění pozdějších předpisů, o přijetí dítěte
k předškolnímu vzdělávríní v mateřské škole v pňpadě, kdy počet žádostí o přijetí
k předškolnímu vzděIávěni pro školní rok 201612017 překročí stanovenou kapacitu
maximrílního počtu dětí prb mateřskou školu'

L
Předškolní vzdělávrání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 IeÍ aŽ do začátkll

povinné školní dochrízky. V případě volné kapacity mohou bý přijaty i děti mladší, které
dovrší věk ří let od 1. 9. 2016 do 3I. 12' 2016'

il.

Do mateřské školy isou přiiímány děti nodle kritérií v tomto pořadí:

1. pŤednostně v souladu s ustanovením $ 34 odst. 4 školského zákona bude vŽdy přijato
dítě rok před nástupem povinné školní docházky

k předškolnímu vzdé|ávini muŽe být přijato pouze dítě, které se podrobi|o
pravidelným očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže
očkovánÍ podrobit pro trvalou kontraindikaci (v souladu s $ 50 zákona č'258/2000
Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění).

2. věk dítěte:
starší dítě má přednost před mladším, řazeno podle data narození (od nejstaršího po
nejmladší)

3. místo trva|ého pobytu nebo bydliště dítěte _ upřednostněno bude:
a) dítě s trvďým pobytem nebo bydlištěm v Žebrá'ku a v obci Sedlec
b) dítě s trvalým pobytem nebo bydlištěm v obcích, které mají písemnou smloulu se

ďizovatelem mateřské školy (tj. obec Bzová, Hředle, Chlustina a Točník)

V Žebráku 11. 2. 2016

Zptacova|a: Bc. Alena Šínová, v'r.
ředitelka mateiskó školy


